
Член 3
Во Посебниот дел на Ребаланс на Буџетот на Oпштина Кочани за 2023 година се прикажуваат расходите по програми,подпрограми,по сметки и ставки.
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Член 4
Ребалансот на Буџетот на Oпштина Кочани за 2023 година се објавува во Службен гласник на општина Кочани.


